刈谷市告示第２０号

平成３０年刈谷市告示第２２号（刈谷市都市計画法に基づく開発行為等の許可に

関する基準を定める条例第３条第３号の市長が定める工場又は研究所）の一部を次

のように改正する。

 令和７年４月１日

刈谷市長  稲  垣     武

 「別表第２（る）項第１号又は第２号に掲げるもの」の次に「（脱炭素成長型経済

構造への円滑な移行のための低炭素水素等の供給及び利用の促進に関する法律（令

和６年法律第３７号）第２条第１項に規定する低炭素水素等の製造を除く。）」を加

える。

刈谷市告示第２１号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３１条の２の３第１項に規定する指

定納付受託者を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

令和７年４月１日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 納付させる歳入等

株式会社グラファーが提供する Graffer スマート申請を利用して納付される証

明書発行手数料、郵送料、使用料及び諸収入

２ 指定納付受託者の指定を受けた者

名称  ＳＢペイメントサービス株式会社

所在地 東京都港区海岸１丁目７番１号東京ポートシティ竹芝オフィスタワー

３ 指定開始日

 令和７年４月１日

刈谷市告示第２２号

 地方税法（昭和２５年法律第２２６号）第４１１条の規定に基づき、令和７年度

固定資産の価格等の全てを固定資産課税台帳に登録した。

  令和７年４月１日

刈谷市長  稲  垣     武

刈谷市告示第２３号

 地方税法（昭和２５年法律第２２６号）第４１６条第１項の規定に基づき、令和

７年度土地価格等縦覧帳簿及び家屋価格等縦覧帳簿を次のとおり納税者の縦覧に供

する。

令和７年４月１日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 縦覧期間  令和７年４月１日から同年４月３０日まで。ただし、日曜日、土

曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）

に規定する休日を除く。

２ 縦覧時間  午前８時３０分から午後５時１５分まで

３ 縦覧場所  刈谷市役所 ２階 税務課窓口

刈谷市告示第２４号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定に基づき、市道の路線

を次のように認定する。

 その関係図面は、告示の日から１か月間刈谷市建設部土木管理課において一般の

縦覧に供する。

  令和７年４月１日

                   刈谷市長  稲  垣     武

道路

の

種類

路 線 名
起        点

終        点
重要な経過地

市道 １－１１００号線
刈谷市今川町鍋田２番１７地先から

刈谷市今川町鍋田２番１３地先まで

市道 １－１１０１号線
刈谷市今川町山ノ神１７０番９５地先から

刈谷市今川町山ノ神１７０番９１地先まで

市道 ２－６５７号線
刈谷市三田町２丁目６０番地から

刈谷市高津波町５丁目７１番１地先まで

市道 ２－６５８号線
刈谷市田町３丁目１５番２地先から

刈谷市田町３丁目１５番１８地先まで

市道 ３－９５２号線
刈谷市小垣江町東高根５９番４から

刈谷市小垣江町東高根５５番地先まで

市道 ３－９５３号線
刈谷市小垣江町東中根５番４地先から

刈谷市小垣江町東中根５番１８地先まで

市道 ７－１１６号線
刈谷市井ケ谷町久伝原７４番１から

刈谷市井ケ谷町沢渡７番地まで

市道 ７－１１７号線
刈谷市泉田町高畑一色３０番１から

刈谷市泉田町五月折戸７０番１地先まで

市道 ７－１１８号線
刈谷市東刈谷町１丁目１７番１１から

刈谷市東刈谷町５丁目７番１７まで

刈谷市告示第２５号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定に基づき、市道の路線

を次のように認定する。

 その関係図面は、告示の日から１か月間刈谷市建設部土木管理課において一般の

縦覧に供する。

  令和７年４月１日

                   刈谷市長  稲  垣     武

道路

の

種類

路 線 名 前後別
起        点

終        点
重要な経過地

市道 ２－６１９号線

変更前
刈谷市天王町６丁目３０番２３地先から

刈谷市松坂町５丁目５番１地先まで

変更後
刈谷市天王町６丁目３０番２３地先から

刈谷市天王町５丁目２３番２地先まで

刈谷市告示第２６号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定に基づき、市道の区

域を次のように決定する。

 その関係図面は、告示の日から１か月間刈谷市建設部土木管理課において一般の

縦覧に供する。

  令和７年４月１日

刈谷市長  稲  垣     武

道路

の

種類

路 線 名

 道   路   の   区   域

区       間
幅員

（ｍ）

延長

（ｍ）

市道 １－１１００号線
刈谷市今川町鍋田２番１７地先から

刈谷市今川町鍋田２番１３地先まで

5.0～

9.4
80.3

市道 １－１１０１号線
刈谷市今川町山ノ神１７０番９５地先から

刈谷市今川町山ノ神１７０番９１地先まで

6.0～

10.3
41.6

市道 ２－６１９号線
刈谷市天王町６丁目３０番２３地先から

刈谷市天王町５丁目２３番２地先まで

6.0～

10.3
211.4

市道 ２－６５７号線
刈谷市三田町２丁目６０番地から

刈谷市高津波町５丁目７１番１地先まで

5.0～

9.0
146.9

市道 ２－６５８号線
刈谷市田町３丁目１５番２地先から

刈谷市田町３丁目１５番１８地先まで

5.0～

9.3
64.4

市道 ３－３７５号線
刈谷市小垣江町東高根１２１番地から

刈谷市小垣江町東高根６４番地先まで

6.0～

9.9
199.9

市道 ３－９５２号線
刈谷市小垣江町東高根５９番４から

刈谷市小垣江町東高根５５番地先まで

6.0～

10.2
166.4

市道 ３－９５３号線
刈谷市小垣江町東中根５番４地先から

刈谷市小垣江町東中根５番１８地先まで

6.0～

10.3
146.1

市道 ７－１１６号線
刈谷市井ケ谷町久伝原７４番１から

刈谷市井ケ谷町沢渡７番地まで

2.5～

2.6
80.8

市道 ７－１１７号線
刈谷市泉田町高畑一色３０番１から

刈谷市泉田町五月折戸７０番１地先まで
2.8 66.4

市道 ７－１１８号線
刈谷市東刈谷町１丁目１７番１１から

刈谷市東刈谷町５丁目７番１７まで

2.4～

3.5
58.3

刈谷市告示第２７号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定に基づき、市道の区

域を次のように変更する。

 その関係図面は、告示の日から１か月間刈谷市建設部土木管理課において一般の

縦覧に供する。

  令和７年４月１日

                   刈谷市長  稲  垣     武

道路

の
種類

路線名
道  路  の  区  域

区         間
新旧

別

幅員

(ｍ)

延長

(ｍ)

市道 02-31 号線
刈谷市松栄町１丁目１８番２０地先から

刈谷市松栄町１丁目１８番１９地先まで

旧
8.3～

11.8
30.1

新
8.5～

13.9

市道 2-445 号線
刈谷市逢妻町４丁目９５番から

刈谷市逢妻町４丁目２９番３まで

旧
15.6～

28.8
18.0

新
15.6～

29.0

市道 2-458 号線
刈谷市宝町６丁目８２番地先から

刈谷市宝町６丁目７８番１地先まで

旧
12.0～

20.2
39.0

新
12.0～

30.6

市道 3-372 号線
刈谷市小垣江町東高根８０番から

刈谷市小垣江町東高根８０番地先まで

旧
3.0～

4.1
142.2

新
3.0～

9.0

刈谷市告示第２８号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定に基づき、道路の供

用を次のように開始する。

 その関係図面は、告示の日から１か月間刈谷市建設部土木管理課において一般の

縦覧に供する。

  令和７年４月１日

                    刈谷市長  稲  垣     武

道路

の

種類

路線名 供用開始の区間 供用開始の期日

市道 ０２－３１号線
刈谷市松栄町１丁目１８番２０地先から

令和７年４月１日
刈谷市松栄町１丁目１８番１９地先まで

市道 １－１１００号線
刈谷市今川町鍋田２番１７地先から

令和７年４月１日
刈谷市今川町鍋田２番１３地先まで

市道 １－１１０１号線
刈谷市今川町山ノ神１７０番９５地先から

令和７年４月１日
刈谷市今川町山ノ神１７０番９１地先まで

市道 ２－４４５号線
刈谷市逢妻町４丁目９５番から

令和７年４月１日
刈谷市逢妻町４丁目２９番３まで

市道 ２－６１９号線
刈谷市天王町６丁目３０番２３地先から

令和７年４月１日
刈谷市天王町５丁目２３番２地先まで

市道 ２－６５７号線
刈谷市三田町２丁目６０番地から

令和７年４月１日
刈谷市高津波町５丁目７１番１地先まで

市道 ２－６５８号線
刈谷市田町３丁目１５番２地先から

令和７年４月１日
刈谷市田町３丁目１５番１８地先まで

市道 ３－３７２号線
刈谷市小垣江町東高根８０番から

令和７年４月１日
刈谷市小垣江町東高根８０番地先まで

市道 ３－３７５号線
刈谷市小垣江町東高根１２１番地から

令和７年４月１日
刈谷市小垣江町東高根６４番地先まで

市道 ３－９５２号線
刈谷市小垣江町東高根５９番４から

令和７年４月１日
刈谷市小垣江町東高根５５番地先まで

市道 ３－９５３号線
刈谷市小垣江町東中根５番４地先から

令和７年４月１日
刈谷市小垣江町東中根５番１８地先まで

市道 ７－１１６号線
刈谷市井ケ谷町久伝原７４番１から

令和７年４月１日
刈谷市井ケ谷町沢渡７番地まで

市道 ７－１１７号線
刈谷市泉田町高畑一色３０番１から

令和７年４月１日
刈谷市泉田町五月折戸７０番１地先まで

市道 ７－１１８号線
刈谷市東刈谷町１丁目１７番１１から

令和７年４月１日
刈谷市東刈谷町５丁目７番１７まで

刈谷市告示第２９号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定に基づき、

次のとおり刈谷市総合文化センターにおける公金の収納に関する事務を委託したの

で、同条第２項の規定に基づき告示する。

令和７年４月４日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 委託を受けた指定公金事務取扱者

 （１）名称

  トールツリーグループ

 （２）事務所の所在地

    東京都千代田区神田小川町１丁目２番地

 （３）指定公金事務取扱者の指定をした日

    令和７年３月２１日

２ 収納に関する事務を委託した歳入

 （１）名称

ア 中央生涯学習センター施設使用料及び附帯設備使用料

  イ 刈谷市民ホール施設使用料及び附帯設備使用料

  ウ 刈谷市総合文化センター駐車場使用料

（２）委託をした日

    令和７年４月１日

（３）委託の期間

    令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

刈谷市告示第３０号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３１条の２の３第１項に規定する指

定納付受託者を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

令和７年４月４日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 納付させる歳入等

地域交流施設使用料

２ 指定納付受託者の指定を受けた者

名称  PayPay 株式会社

所在地 東京都新宿区四谷 1-6-1 YOTSUYA TOWER

３ 指定開始日

 令和７年４月１日

	20【一部改正の告示】開発行為等工場又は研究所
	（告示文：告示第２１号）指定納付受託者の指定
	【税務課告示番号２２号】固定価格登録告示
	【税務課告示番号２３号】縦覧に係る告示
	告示24_市道認定
	告示25_路線変更
	告示26_区域決定
	告示27_区域変更
	告示28_供用開始
	kokuji29
	（告示文：告示第30号）指定納付受託者の指定